[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.11.2023 г. № 2138

 О внесении изменений в постановление от 11.11.2019 г. № 1038

	В соответствие с распоряжением администрации города Оби Новосибирской области от 27.03.2023 г. № 121-Д «О внесении изменений в штатное расписание администрации города Оби Новосибирской области с 01 апреля 2023 года», руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 11.11.2019 г. № 1038 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального учреждения муниципального образования города Оби Новосибирской области» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления по противодействию коррупции, кадровой и мобилизационной работы.».
2. Внести в Положение об организации и проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального учреждения муниципального образования города Оби Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 11.11.2019 г. № 1038, изменение, изложив пункт 1.3 в следующей редакции:
«1.3. Организация и проведение Конкурса осуществляется учредителем муниципального учреждения - администрацией города Обь (далее - Учредитель), полномочия учредителя по организации проведения конкурса исполняет управление по противодействию коррупции, кадровой и мобилизационной работы.».
3. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.    Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления по противодействию коррупции, кадровой и мобилизационной работы.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                    П.В. Буковинин

Петрович О.В.
8(383 73) 56-118
(+7) 913-387-09-84

image1.png